
Jarní bazárek

Pravidla fungování bazárku: 
Věci si, prosíme, označte cenou, za kterou je chcete prodat. 
Max. počet věcí prodávaných 1 osobou je 50 ks.
25% z ceny je určeno na náklady spojené s Bazárkem a akce pro veřejnost, 
které organizuje Klub maminek Dvoreček. 
Neprodané, včas nevyzvednuté věci budou předány charitativním organizacím.

Bližší informace: dvorecekcernilov@seznam.cz nebo tel.: 
603 789 513

www.kmdvorecek.webnode.cz

24. – 25.3. 2022
Kulturní a spolkový dům 

Černilov

 dětského jarního a letního oblečení a obuvi, potřeb pro děti a miminka           
(autosedačky, kočárky, nosítka, houpačky…)

 hraček, her, knížek, CD, DVD pro děti,
 sportovního vybavení (kola, koloběžky, 

tříkolky, odstrkovadla, kolečkové
 brusle, helmy, chrániče, pomůcky na

plavání 
 dalších drobností, které již nepotřebujete, 

ale někomu by mohly udělat radost…

Příjem:   čtvrtek 24.3. 15–19 hod.
Prodej: pátek   25.3. 15–19 hod.
Finanční vyrovnání a výdej neprodaných věcí: 
pondělí 28.3. 16–18 hod. nebo dle dohody


	Jarní bazárek

